FEDERAZIONE

ans/icario [TALIANA
s c cLuB INVERNALI
COMITATO REGIONALE
ALPI OCCIDENTALI
TR. VERGNANO- TR. REALE MUTUA
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: P_FBA0184  Cod.FISI:  PI_PUL(P1) Gr.Soc=Y  P.FISI=EN  P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° 53880
COD. ORGANIZZATORI 00745 NOME SOCIETA' SANSICARIO CESANA
LOCALITA' SANSICARIO DATA 26/ 1/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO F. BERTOLINA 26927 NOME PISTA PISTA 76
ARBITRO M. DEBERNARDI 11367 PARTENZA 2250 m
DIRETTORE DI GARA O. RIGAMONTI 19776 ARRIVO 2160 m
DISLIVELLO 90 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/066/AOC/A
TRACCIATORE F. BERSANO
APRIPISTA - A - C. VIGOLO - B - M. NANNINI
- C - G. CADEI -D -
NUMERO DI PORTE 31 31
ORA DI PARTENZA 10.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -5°C  A: -3°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
BABY - FEMMINILE
1 63 692720 GIROLA Bianca 2015 AOC 00144 SC LANCIA 33.10 100
2 1 713100 USSEIl Margherita 2015 AOC 00036 SC SESTRIERE 33.60 80
3 2 724926 ROLFO Letizia 2016 AOC 00036 SC SESTRIERE 33.73 60
4 38 712356 PEZZOTTI Margherita 2015 AOC 00036 SC SESTRIERE 34.42 50
5 69 676960 CASTANGIA Lucilla 2016 AOC 03173 EQUIPE PRAGELATO 34.44 45
6 5 710174 VISENTIN Olivia 2016 AOC 00745 SANSICARIO CESANA 34.92 40
7 20 724012 PAGLIUCA Sofia Laura 2015 AOC 03247 SAUZE 2012 34.94 36
8 51 715216 CASTELLANO Paola 2015 AOC 03247 SAUZE 2012 35.22 32
13 700073 ROVIZZI Allegra 2015 AOC 02912 NORDOVEST SSD 35.22 32
10 52 676570 CECCHI Letizia 2015 AOC 00745 SANSICARIO CESANA 35.66 26
11 37 727064 BOGLIONE Allegra Rae 2016 AOC 00795 SC CLAVIERE 35.79 24
12 22 674874 MAFFIODO Camilla 2015 AOC 00254 SAUZE D'OULX 35.86 22
13 45 674885 PEDROLETTI Cecilia 2015 AOC 00254 SAUZE D'OULX 35.97 20
14 27 722925 RINALDO Olivia 2015 AOC 03279 SCUDERIA 35.98 18
15 8 689664 BERLINGIERI Vittoria 2015 AOC 00036 SC SESTRIERE 36.06 16
16 18 710491 CARAMUTA Anita 2015 AOC 00795 SC CLAVIERE 36.41 15
17 3 704401 DE VIZIA Sofia 2015 AOC 00961 SC VALCHISONE 36.43 14
18 31 724935 TALARICO Bianca 2015 AOC 02972 LIBERI TUTTI 36.84 13
19 26 677735 FOSCHI Camilla 2015 AOC 00692 SC BORGATA SESTRIERE 36.88 12
20 66 717374 FOGLIATO Biancamaria 2016 AOC 00795 SC CLAVIERE 37.35 11
21 44 744642 MUSSO Margherita 2016 AOC 02972 LIBERI TUTTI 37.41 10
22 34 711222 PERRONE Costanza 2016 AOC 00036 SC SESTRIERE 37.44 9
23 33 702186 GIANOGLIO Caterina 2015 AOC 00028 SC BARDONECCHIA 37.91 8
24 15 695186 CAVALLITO Viola 2015 AOC 01122 SC PRAGELATO 37.96 7
26-01-2025 / SANSICARIO S8/1
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
25 62 704979
26 40 700421
27 35 711225
28 12 715112
29 25 695293
30 14 741380
31 28 687365
32 64 726087
33 17 722221
34 16 722431
35 7 704838
36 11 736975
37 36 703998
38 67 718113
39 48 725606
40 56 686324
41 4 707473
42 46 739202
43 58 717149
44 54 724953
45 71 683350
46 72 726564
47 41 742976
48 49 753450
49 59 724934
50 24 724367
51 74 700223
52 65 753433
53 55 715678
54 29 738832
55 73 712835
56 6 713029
57 53 739612
58 10 719024
59 60 717776
60 57 751053
61 61 717780
62 9 738830
ISCRITTI ...
NON PARTITI
39 707453
43 712354
NON ARRIVATI
47 692721
50 678253
68 692544
70 686083
SQUALIFICATI
19 703623
21 678285
23 711224
30 707454
32 735707
42 702759

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BOGGIO SELLA Diana
AICARDI Sofia
SILVA Matilde
ALLARA Margherita
VIOTTI Benedetta
LAMONACA Diletta
NORSA Matilde
POLASTRO Lea
VIDOTTO Giulia
CROVELLA Oriana
SATTANINO Bianca
CARDURANI Isabel

LASAGNA DI MONTEMAGNO Sveva

TESTA Francesca
ALUFFI VALLETTI Virginia
GHEDINI Cecilia
VERNOLI Caterina
TRIUMBARI Matilde
ZENONI Carlotta
FRANZERO Bianca
DELPERO Annalisa
GRANDE Stephanie
LAMONACA Beatrice
PEZZOTTI Laila
CICCONE Vittoria

SULIS Costanza

FASCI Adelaide
DEMEULENAERE Sophia
SLIZZA MARCHISIO Virginia
ANFUSO Elena
SCUDIERO Maddalena
DI TORO Anna
MATHIEU Ludovica
MAURO Camilla
FERRARIS Marta
STIGLIANO Caterina
FERRARIS Matilde
ANFUSO Sofia

74
2

DURANDO Amelia
GOBBIN Emilia

4

CROCE Sveva
LOTRECCHIO Gaia Ariella
GRANDI Ottavia
GOGGI MARCHISIO Paola

6

FERRANDO Benedetta
FERRERI Lavinia

PORTA Caterina

DIVERSI Beatrice

ZANGARI Emma

LORENZATI Costanza Maria

26-01-2025 / SANSICARIO

PUNTI  ANNO

2016
2016
2015
2016
2015
2016
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2015
2016
2016
2015
2015
2016
2016
2016
2015
2016
2015
2016
2016
2016
2015
2015
2016
2016
2015
2016
2016
2016
2016
2015
2016
2016

2015
2015

2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2016
2016

ESPOSTA ORE:

coM

AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC

AOCC
AOCC

AOCC
AOCC
AOCC
AOCC

AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC

13.08

COD.

03220
00745
00036
02912
03247
03279
03220
02912
03173
03422
00036
00745
00036
03173
00036
03220
03173
03220
02912
02972
03279
03173
03279
03279
02972
02912
01122
03279
03220
00254
01122
00254
00036
00961
00961
00036
00961
00254

02972
00036

00144
00692
03220
00692

03173
01122
00036
02972
00961
03173

SOCIETA'

SKI TEAM CESANA
SANSICARIO CESANA
SC SESTRIERE
NORDOVEST SSD
SAUZE 2012
SCUDERIA

SKI TEAM CESANA
NORDOVEST SSD
EQUIPE PRAGELATO
EQUIPE BEAULARD
SC SESTRIERE
SANSICARIO CESANA
SC SESTRIERE
EQUIPE PRAGELATO
SC SESTRIERE

SKI TEAM CESANA
EQUIPE PRAGELATO
SKI TEAM CESANA
NORDOVEST SSD
LIBERI TUTTI
SCUDERIA

EQUIPE PRAGELATO
SCUDERIA
SCUDERIA

LIBERI TUTTI
NORDOVEST SSD
SC PRAGELATO
SCUDERIA

SKI TEAM CESANA
SAUZE D'OULX

SC PRAGELATO
SAUZE D'OULX

SC SESTRIERE

SC VALCHISONE

SC VALCHISONE

SC SESTRIERE

SC VALCHISONE
SAUZE D'OULX

LIBERI TUTTI
SC SESTRIERE

SC LANCIA

SC BORGATA SESTRIERE
SKI TEAM CESANA

SC BORGATA SESTRIERE

EQUIPE PRAGELATO
SC PRAGELATO

SC SESTRIERE
LIBERI TUTTI

SC VALCHISONE
EQUIPE PRAGELATO

TEMPO
FINALE

38.49
38.55
38.67
38.80
38.93
39.17
39.39
39.61
39.62
39.69
39.79
39.81
39.87
40.18
40.21
40.39
40.58
40.76
40.77
41.37
41.41
41.53
41.90
41.94
42.60
42.90
43.13
43.16
44.18
45.62
45.81
46.33
46.41
47.22
48.14
48.26
49.38
55.94

PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.

27
10
13
24
19
19

F= 730
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

_~NWHOOTO

LA GIURIA
F. BERTOLINA
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FEDERAZIONE

ans/icario TALIANA
s cl cLuUB INVERNALI
COMITATO REGIONALE
ALPI OCCIDENTALI
TR. VERGNANO- TR. REALE MUTUA
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: P_MBA0183  Cod.FISI:  PI_PUL(P1) GrSoc=Y  PFISIEN  P.Reg=N
GARA CAL. FED. O REG. N° 53880
COD. ORGANIZZATORI 00745  NOME SOCIETA' SANSICARIO CESANA
LOCALITA'  SANSICARIO DATA 26/ 1/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO ~ F. BERTOLINA 26927 NOME PISTA PISTA 76
ARBITRO M. DEBERNARDI 11367 PARTENZA 2250 m
DIRETTORE DI GARA O. RIGAMONTI 19776 ARRIVO 2160 m
DISLIVELLO 90 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/066/A0C/A
TRACCIATORE F. MASSE'
APRIPISTA - A - J. PARRELLO - B - E. BISETTI
- C - E. MONTANARELLA -D -
NUMERO DI PORTE 32 32
ORA DI PARTENZA 10.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 5°C A -3°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE = APPLICATA:
F= 730
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
BABY - MASCHILE
1 178 699505 STEFANINI Gabriele 2015 AOC 00795 SC CLAVIERE 32.35 100
2 141 718185 FIENO LAMORTE Riccardo 2015 AOC 00745 SANSICARIO CESANA 32.60 80
3 92 684952 PAVAN Leonardo 2016 AOC 03173 EQUIPE PRAGELATO 32.61 60
4 112 674857 ARAGONA Tommaso 2015 AOC 00254 SAUZE D'OULX 32.87 50
5 81 700363 FAZZOLARI Ettore 2015 AOC 00028 SC BARDONECCHIA 32.90 45
6 97 712412 VOTO Filippo 2015 AOC 00795 SC CLAVIERE 33.10 40
7 186 711016 PINTO Tommaso 2015 AOC 03134 LES ARNAUDS 33.27 36
8 196 724958 FILANNINO Tommaso Leone 2015 AOC 02972 LIBERI TUTTI 33.62 32
9 129 697232 FRANZERO Tommaso 2015 AOC 00036 SC SESTRIERE 33.83 29
10 199 725921 PELLEGRINI Tommaso 2015 AOC 00036 SC SESTRIERE 33.88 26
11 106 695013 REPETTO Federico 2015 AOC 00795 SC CLAVIERE 33.99 24
12 152 728029 ZIMUEL Alberto 2015 AOC 02972 LIBERI TUTTI 34.12 22
13 128 688856 CATTANEO DELLA VOLTA Ettore 2015 AOC 00745 SANSICARIO CESANA 34.26 20
14 135 700066 FERRARA Filippo Carlo 2015 AOC 02912 NORDOVEST SSD 34.34 18
15 85 713984 FRENCIA Leonardo 2016 AOC 00795 SC CLAVIERE 34.42 16
16 137 704241 GUIGUET Giovanni 2015 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD 34.66 15
17 98 724824 GUIFFRE Martino 2015 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD 34.78 14
18 115 689521 VOTTERO Ascanio 2016 AOC 00692 SC BORGATA SESTRIERE 34.83 13
19 168 718183 MATESSI Tommaso Federico 2015 AOC 00745 SANSICARIO CESANA 34.93 12
20 113 730548 ZACCARIA Giorgio 2015 AOC 00795 SC CLAVIERE 34.94 1"
21 151 724937 LEONELLO Jacopo 2015 AOC 02972 LIBERI TUTTI 35.01 10
22 172 695103 PARENA Giorgio 2015 AOC 00036 SC SESTRIERE 35.05 9
157 703451 GIRIBALDI Carlo 2015 AOC 03220 SKI TEAM CESANA 35.05 9
24 167 707888 BARABINO Matteo 2016 AOC 00028 SC BARDONECCHIA 35.23 7
26-01-2025 / SANSICARIO S8/1
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POS

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

NUM
PETT

104
119
180

88
100
140

91
114
107
197
203
144
181
156
134
173
179
149
110

83
169
102
111

86
146
163
118
130
127
116
175
158
159
193
161
189
170
154
198
162
160
194
124
121

94
136
204
202
200
176

90

93
108
177
191
133

96

82

ISCRITTI

NON PARTITI

95
131
138
190
201

NUM
CODICE

735332
690144
728030
714781
730656
691561
753416
679488
693317
702808
737703
724952
692748
695187
722222
725215
724955
724940
726929
694979
726060
710386
674507
676100
707551
683180
724951
665260
692907
702451
733295
689310
750672
691245
724954
687368
724941
725642
741614
724131
740113
713208
742494
707451
724449
725241
676415
700733
724126
746708
707437
724936
696502
741313
681364
741743
725674
722036

753429
707091
677005
744685
710372

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PONTESILLI Bruno
AMBROSIO Carlo

VIT Pietro

RICCIO Andrea
POLLONE Pietro
D'OSVUALDO Emanuele
BAZZANI Gregorio
PLATANIA Pietro
FERRARIS Jacopo
PALLADINO Nicolo'
FIORELLI Luca

MUSSO Diego

ORTO POGGIO Gregorio
CASTELLI Andrea
FENOGLIO Matteo
BOREA CARNACINI Tancredi
SINIGAGLIA Pietro  Maria
OLIVETTA Giovanni
MARSIAJ Guglielmo
BALDI Giulio

MINA Francesco

CREMA Lorenzo
APPIANO Vittorio
COVATI Carlo
CATALANO Enrico
FIORIO Enrico
GAMBARUTO Filippo
MARSELLA Pietro
GIANNETT! Nicolo'

DE MARCO Gregorio
PASSERIN Pietro
STRINGHER Vittorio
CALI' Riccardo

COLIZZI Giorgio
SINIGAGLIA Giacomo Maria
FRIQUET Filippo
GINDRO Lorenzo Carlo
MARTUCCI Riccardo

DE GIUSEPPE Leonardo
DILAURO Ludovico
CAMPO BAGATTIN Filippo
CASOLARI Giulio
FAUDELLA Edoardo
PEILA Matteo

GARBO Leonardo
GENCO Luca

HUPPI Umberto
LUONGO Andrea

CENNI Leonardo

BORIO Filippo

FARIA GLODER Leonardo
GANDINI Gregorio
PERRONE Marco

GIORDANETTO Tommaso Massimo

STUARDI Pietro
REBECCHI Andrea
LUCARELLI Marco Jonas
MONTIS Leonardo

124

5

D'AVERSA Filippo
FISCHER Teo Tobia
ROVIDA Oliviero

GANASSINI DI CAMERATI Gregor

FERRATO Filippo

26-01-2025 / SANSICARIO

PUNTI

ANNO

2016
2016
2015
2016
2016
2016
2015
2016
2016
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2015
2016
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2015
2016
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2015
2016
2015
2016
2015
2015

2015
2016
2015
2016
2015

coM

AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
ACC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC

AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC

COD.

02912
00745
02972
03422
02912
00144
03279
01122
03173
02912
03220
02972
01122
01122
03173
00745
02972
02972
00036
01122
00692
03173
00036
00961
03173
03220
02972
00692
00036
00745
00028
00036
02912
03220
02972
03173
02972
03279
03173
03422
00028
00961
03247
02972
03279
00036
01122
00745
00745
03279
03220
02972
00692
03279
01122
03173
03279
03173

03279
00745
00745
01122
01122

SOCIETA'

NORDOVEST SSD
SANSICARIO CESANA
LIBERI TUTTI
EQUIPE BEAULARD
NORDOVEST SSD

SC LANCIA
SCUDERIA

SC PRAGELATO
EQUIPE PRAGELATO
NORDOVEST SSD
SKI TEAM CESANA
LIBERI TUTTI

SC PRAGELATO

SC PRAGELATO
EQUIPE PRAGELATO
SANSICARIO CESANA
LIBERI TUTTI

LIBERI TUTTI

SC SESTRIERE

SC PRAGELATO

SC BORGATA SESTRIERE
EQUIPE PRAGELATO
SC SESTRIERE

SC VALCHISONE
EQUIPE PRAGELATO
SKI TEAM CESANA
LIBERI TUTTI

SC BORGATA SESTRIERE
SC SESTRIERE
SANSICARIO CESANA
SC BARDONECCHIA
SC SESTRIERE
NORDOVEST SSD
SKI TEAM CESANA
LIBERI TUTTI
EQUIPE PRAGELATO
LIBERI TUTTI
SCUDERIA

EQUIPE PRAGELATO
EQUIPE BEAULARD
SC BARDONECCHIA
SC VALCHISONE
SAUZE 2012

LIBERI TUTTI
SCUDERIA

SC SESTRIERE

SC PRAGELATO
SANSICARIO CESANA
SANSICARIO CESANA
SCUDERIA

SKI TEAM CESANA
LIBERI TUTTI

SC BORGATA SESTRIERE
SCUDERIA

SC PRAGELATO
EQUIPE PRAGELATO
SCUDERIA

EQUIPE PRAGELATO

SCUDERIA
SANSICARIO CESANA
SANSICARIO CESANA
SC PRAGELATO

SC PRAGELATO

TEMPO
FINALE

35.30
35.59
35.72
36.02
36.05
36.11
36.49
36.63
36.81
36.95
37.00
37.11
37.81
38.00
38.06
38.20
38.24
38.24
38.34
38.40
38.50
38.70
38.77
39.03
39.08
39.21
39.36
39.48
39.49
40.36
40.39
40.44
41.03
41.13
41.17
41.57
41.80
41.86
41.94
41.95
42.01
42.03
42.54
42.57
42.60
42.71
42.82
42.87
43.01
43.02
43.16
43.57
44.50
45.25
46.45
47.23
47.83
48.22

F= 730

PUNTI  PUNTI
GARA TAB
6
5
4
3
2
1
S8/2
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
NON ARRIVATI
84 710370
87 693076
89 703626
103 679894
123 710368
125 683259
126 724942
132 724450
143 684940
148 689300
153 678254
155 691111
165 698718
171 736164
174 663573
182 722224
185 676528
187 692719
188 692752
192 704957
SQUALIFICATI
99 724938
101 753419
105 679479
109 675850
117 713107
120 694847
122 689259
139 708145
142 724921
145 710385
147 693325
150 726174
164 711547
166 707552
183 693057
184 725065
195 724933

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

20

ROBERTO Samuel

CERUTTI Francesco Pietro
IACCARINO Gregorio

SANTIA" Leonardo

FICO Jacopo

IACOVELLI Diego
CARNEVALE Matteo Tommaso
LANTELME Francesco
BOURLOT Mattia

PELLEGRINI Lorenzo
MONDELLI Alberto

PARODI Giacomo

PERGA Gregorio Edoardo
VODINI Riccardo
SCODITTI Pietro
GIULIANI  Giorgio
RIZZO Leonardo
CROCE Leonardo
MARANGIONE Vittorio
FRENCIA Filippo

Roger

17

CASSE Edoardo

BIANCHI DI GIULIO Giovanni C
CERUTTI Andrea Leone

ILLIANO Samuel

CADEI Leonardo

FASSINO Mattia

CORNAGLIA Oliviero

VOTTERO REIS Luca

CHIELI Edoardo

LANTERO Andrea

VALENZANO MENADA Giuseppe
CAPPELLAZZO Alessandro
CASTELLO Edoardo

PASSET GROS Nicolo'
BATTAGLIA Enrico Federico
CERUTTI Matteo

MONASTRA VARRICA Riccardo Le

ESPOSTA ORE:

26-01-2025 / SANSICARIO

ANNO

2015
2016
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2015
2016
2015
2016
2015
2015
2015
2016
2015
2016
2016
2015

2015
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2015
2016
2015
2016
2016
2015
2015
2016
2016
2016

coM

AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC

AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC

13.08

COD.

03173
01122
03279
00745
03173
00692
02972
03279
00036
00036
00692
00692
00028
00961
00961
03173
00036
00144
01122
00795

02972
03279
01122
00745
00745
03422
00036
03173
00036
03173
00036
03173
00036
03173
00745
03422
02972

F= 730

TEMPO PUNTI

SOCIETA' FINALE GARA
EQUIPE PRAGELATO
SC PRAGELATO
SCUDERIA
SANSICARIO CESANA
EQUIPE PRAGELATO
SC BORGATA SESTRIERE
LIBERI TUTTI
SCUDERIA
SC SESTRIERE
SC SESTRIERE
SC BORGATA SESTRIERE
SC BORGATA SESTRIERE
SC BARDONECCHIA
SC VALCHISONE
SC VALCHISONE
EQUIPE PRAGELATO
SC SESTRIERE
SC LANCIA
SC PRAGELATO
SC CLAVIERE
LIBERI TUTTI PORTA N. 25
SCUDERIA PORTA N. 28
SC PRAGELATO PORTA N. 27
SANSICARIO CESANA PORTA N. 29
SANSICARIO CESANA PORTA N. 23
EQUIPE BEAULARD PORTA N. 30
SC SESTRIERE PORTA N. 16
EQUIPE PRAGELATO PORTA N. 32
SC SESTRIERE PORTA N. 29
EQUIPE PRAGELATO PORTA N. 27
SC SESTRIERE PORTA N. 27
EQUIPE PRAGELATO PORTA N. 16
SC SESTRIERE PORTA N. 14
EQUIPE PRAGELATO PORTA N. 25
SANSICARIO CESANA PORTA N. 21
EQUIPE BEAULARD PORTA N. 23
LIBERI TUTTI PORTA N. 27

LA GIURIA

F. BERTOLINA

PUNTI
TAB

S8/3
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